ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2016 года                                                                         № 18/163
г. Железноводск

О проведении жеребьевки по распределению печатной площади, предоставляемой на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, при проведении выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва

В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 4 и 8 статьи 18 закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия горда Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить дату, время и место проведения жеребьевки в целях распределения печатной площади между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, и определения дат публикации их предвыборных агитационных материалов в муниципальном печатном издании при проведении выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в избирательные объединения, зарегистрировавшие списки кандидатов в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, в общественно-политический еженедельник «Железноводские ведомости».

3. Довести настоящее постановление до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по соответствующим одномандатным избирательным округам.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации и Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Железноводска О.С. Тучкову.

Председатель

   И.А. Рудков

Секретарь

  О.С. Тучкова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Железноводска

от ______________ № __________

Дата, время и место проведения жеребьевки в целях распределения печатной площади между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, и определения дат публикации их предвыборных агитационных материалов в муниципальном периодическом издании при проведении выборов депутатов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва

	№

пп
	Наименование СМИ
	Организация, осуществляющая выпуск СМИ
	Дата и время проведения жеребьевки
	Адрес проведения жеребьевки

	1
	Общественно-политический еженедельник «Железноводские ведомости»
	МУП «Редакция газеты «Железноводские ведомости»
	17.08.2016 с 09.00 до 10.00
	г. Железноводск, ул. Калинина, 2, зал заседаний
(2 этаж)

Секретарь

  О.С. Тучкова